Concedo  igitur  supranominatam  villam  solutam  et  quietam,  cum  omni 

sua  adiacencia  et  cum  ómnibus  suis  terminis  sibi  perlinenlibus,  ad  illud 

monasterium.  et  offero  spontaneo  voto  parva  pro  magnis,  terrena  pro 

celestibus,  ut  in  retributione  iustorum  superna  retributio  micbi  concc- 
datur.  Quid  ergo  referam  per  singula,  nisi  ut  bec  villa  supradicta  scrviat 

ad  illum  iocum ,  ubi  est  atributa ,  per  sécula  cuneta ,  amen ?  —  Amodo  ergo , 

si,  quod  avsit,  ali([ua  secularis  vel  ecclesiastica  persona  banc  meam  dona- 
tionem  pro  remedio  animarum  factam  inquietare  vel  irrumpere  velu  (vel) 

buic  carte  contraire,  aliquo  instigante  et  diabolo  fállente,  aliquo  malo 

ingenio,  deinceps  volucrit  aut  temptaverit,  gladio  anatliematis  ferialur  et 

a  catholica  fide  segregatus  reatu  dampnationis  innodctur,  et  honore,  quem- 
cumque  obtinuerit,  omnino  absque  spe  recuperationis  privetur,  ct  cum 

luda  traditore  perpetué  dampnationi  deputetur,  ct  bec  nostra  donatio  et 

scriptura  firma  et  slabills  maneat  usque  in  finem. 

'''  Alphonse  Raymond  ou  Alonso  Raimon- 

dez,  plus  connu  sous  le  nom  glorieux  d'Al- 
phonse  Vil  ¡'Empei-eur,  fils  du  comte  Ray- 

mond de  Bourgogne  et  de  doña  Urraca ,  filie 
et  héntiére  du  roi  Alphonse  VI,  A  la  date  de 

ce  privilége,  la  guerre  civilc  avait  éclaló  entre 

les  parlisans  d'Urraca  ct  ceux  d'Alplionse 

Raymond,  qui  n'occupa  cu  paix  le  Irónc  de 

Castille  qu'á  la  mort  de  sa  mere  en  1126. 
'-'  La  villa  d' Albura ,  aujourd'hui  disparue , 

était  située  en  face  du  priem-é  de  Santa  María 
de  Duero,  de  i'aulre  cóté  du  ílcuve,  non  loin 
de  Tobilla,  autre  villa  dépendant  du  prieuré 

(et  esf  iuncla  ad  alteram  villam  ipsius  ino- 
naslerii),  dont  on  voit  encoré  quelqucs  rid- 

nes,  iq)pelccs  la  casa  de  Tohilla. 
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Facía  fuit  isla  rarta  donationis,  era  m'c'l'iih"  eunle,  v"  kalendas  de- 
cembris. 

Dallan  in  villa  Done^e'^',  die  sanctorum  Facundi  ct  Primitivi. 

Ego  Ildefonsos  Heimondi,  Dei  gralia  rex,  hanc  cartam  donationis  íleri 

iussi,  et  hoc  signum  +  meis  manibiis  feci. 

Illa  infanta,  rcgis  germana,  confirmat '-'.  —  Güillelmus,  comes 

•       de  Moretegni,  confirmat,  —  Íohannes  Reymsitz  confirmat.  — 

Petrus  Ansüriz  comes  confirmat.  —  Bernardos,  arcbiepiscopus